

LINDY ALDAHL ENTERTAINMENT IVS

Kærvej 13
9530 Støvring

Årsrapport
20. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/08/2018

Anette Aldahl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LINDY ALDAHL ENTERTAINMENT IVS Kærvej 13 9530 Støvring
	CVR-nr: 37969435 Regnskabsår: 20/08/2016 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank Hobrovej 75 9530 Støvring DK Danmark
Revisor	BEIERHOLM, STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Voergårdvej 2 9200 Aalborg SV DK Danmark CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1016042087

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af sceneunderholdning og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter

Årets resultat er t. DKK 247 og selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2017 t.DKK 247.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende

Resultatopgørelse 20. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.980.931
Personaleomkostninger	1	-1.388.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.781
Resultat af ordinær primær drift		578.323
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1
Andre finansielle indtægter	2	22.694
Nedskrivning af finansielle aktiver		-218.347
Andre finansielle omkostninger		-2.240
Ordinært resultat før skat		380.429
Skat af årets resultat		-133.137
Årets resultat		247.292
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		247.292
I alt		247.292

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.276
Materielle anlægsaktiver i alt		95.276
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0
Anlægsaktiver i alt		95.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.526
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	239.380
Tilgodehavender i alt	5	253.906
Likvide beholdninger		123.782
Omsætningsaktiver i alt		377.688
Aktiver i alt		472.964

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		247.292
Egenkapital i alt		247.293
Hensættelse til udskudt skat		2.966
Hensatte forpligtelser i alt		2.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		925
Skyldig selskabsskat		130.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		91.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.705
Gældsforpligtelser i alt		222.705
Passiver i alt		472.964

Egenkapitalopgørelse 20. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Årets resultat	0	247.292	247.292
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
Egenkapital, ultimo	1	247.292	247.293

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Lønninger	1.168.959
Andre omkostninger til social sikring	3.692
Andre personaleomkostninger	216.176
	<u>1.388.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	<u>1</u>

2. Andre finansielle indtægter

	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	10.300
Renteindtægter i øvrigt	12.394
	<u>22.694</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1
Kostpris ultimo	1
Nedskrivninger primo	0
Årets nedskrivninger	-1
Nedskrivninger ultimo	-1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Goodwil ved første indregning af kapitalandele målt til indre værdi	1

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Aldahl Byg IVS, Støvring	100%

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen kr.
Renter	12.394
Udbetalt i årets løb	226.986
	239.380

Tilgodehavender forrentes med 10,05% p.a.

5. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb kr. 218.347.

Som følge af dattervirksomhedens nuværende situation er tilgodehavendet nedskrevet til 0 kr.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t. DKK 130 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring over for dattervirksomhed. Udover at opretholde det nuværende mellemværende med dattervirksomhed, har selskabet tilkendegivet af tilføre yderlige likviditet til dattervirksomheden, hvis nødvendigt, dog maks. t. DKK 30.

Dattervirksomhedens aktiviteter for det kommende år er meget begrænset. Selskabet hæfter solidarisk med kapitalejer for ikke indbetalt udbytteskat vedr. selvangivet kapitalejerlån.